O Costa
Líder do PSB

MA 	KAR
Vereador - PT

)14A1(-1-,9—
Lene Peteca()

Vereadora
Líder do PSD

'Valorize a vida, não use droga"

„06°-R`i
JE

Jakson Ramos
t• secretário - CMRt

witemme,,,

CÂMARA MUNICIPAL DERIO BRANCO
Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final

Rua 24 de janeiro, n° 53 — 6 de Agosto - Rio Branco — AC — CEP 69.905-596
Tel. +55 (68) 3302 — 7235 - Email: camara@riobranco.ac.leg.br

wW
D

‘ttic.s, p‘s o lei REQUERIMENTO N° 	/2018

A vereadora subscrita conforme disposições regimentais e considerando o
disposto no § 3°, Inciso II, do Art. 114 do regimento interno, requer AUDIÊNCIA
PÚBLICA, para apresentação, esclarecimentos a sociedade e posterior
deliberação acerca do Projeto de Lei Complementar n° 05/2018, de autoria do
Executivo Municipal, que "Aprova e Institui a revisão do Código de Obras e
Edificações do Município de Rio Branco e dá outras providências", a ser realizada
no dia 18 de junho do corrente ano, às 09:00 horas no Plenário da Câmara

• Municipal de Rio Branco, situada na Rua 24 de Janeiro, n° 53, Bairro 6 de Agosto -
2° Distrito.

Sala das Sessões, "EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO", em 13 de
junho de 2018.

ROD 	RNECK
Ve dor - PT

	Page 1